
ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ  

ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΜΕΣΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΕΣΟΔΟΥ/ΑΝΑ ΔΩΜΑΤΙΟ ΚΑΤΆ ΤΗΝ ΠΕΡΑΣΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ Ή ΙΣΟ ΤΩΝ 65 ΕΥΡΩ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΔΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 19.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ-
ΠΚ 1/21.2.2025 ΛΗΣΗΣ Μάγειρες Τεχνίτες

   Ζαχαροπλάστες   

1/1/2025 1/1/2025 1/1/2025 10% επί του 5% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2025 ανά 5,60 € 10% 31/12/2025 31/12/2025 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 930,00 0,00 93,00 930,00 1.023,00 55,80 93,00 139,50 93,00 93,00 93,00 46,50 93,00 65,10
 1-2 930,00 5,60 93,56 935,60 1.029,16 56,14 93,56 140,34 93,56 93,56 93,00 46,50 93,00 65,10
 2-3 930,00 11,20 94,12 941,20 1.035,32 56,47 94,12 141,18 94,12 94,12 93,00 46,50 93,00 65,10
 3-4 930,00 16,80 94,68 946,80 1.041,48 56,81 94,68 142,02 94,68 94,68 93,00 46,50 93,00 65,10
 4-5 930,00 22,40 95,24 952,40 1.047,64 57,14 95,24 142,86 95,24 95,24 93,00 46,50 93,00 65,10
 5-6 930,00 28,00 95,80 958,00 1.053,80 57,48 95,80 143,70 95,80 95,80 93,00 46,50 93,00 65,10
 6-7 930,00 33,60 96,36 963,60 1.059,96 57,82 96,36 144,54 96,36 96,36 93,00 46,50 93,00 65,10
 7-8 930,00 39,20 96,92 969,20 1.066,12 58,15 96,92 145,38 96,92 96,92 93,00 46,50 93,00 65,10
 8-9 930,00 44,80 97,48 974,80 1.072,28 58,49 97,48 146,22 97,48 97,48 93,00 46,50 93,00 65,10
 9-10 930,00 50,40 98,04 980,40 1.078,44 58,82 98,04 147,06 98,04 98,04 93,00 46,50 93,00 65,10
 10-11 930,00 56,00 98,60 986,00 1.084,60 59,16 98,60 147,90 98,60 98,60 93,00 46,50 93,00 65,10
 11-12 930,00 61,60 99,16 991,60 1.090,76 59,50 99,16 148,74 99,16 99,16 93,00 46,50 93,00 65,10
 12-13 930,00 67,20 99,72 997,20 1.096,92 59,83 99,72 149,58 99,72 99,72 93,00 46,50 93,00 65,10
 13-14 930,00 72,80 100,28 1.002,80 1.103,08 60,17 100,28 150,42 100,28 100,28 93,00 46,50 93,00 65,10
 14-15 930,00 78,40 100,84 1.008,40 1.109,24 60,50 100,84 151,26 100,84 100,84 93,00 46,50 93,00 65,10
 15-16 930,00 84,00 101,40 1.014,00 1.115,40 60,84 101,40 152,10 101,40 101,40 93,00 46,50 93,00 65,10
 16-17 930,00 89,60 101,96 1.019,60 1.121,56 61,18 101,96 152,94 101,96 101,96 93,00 46,50 93,00 65,10
 17-18 930,00 95,20 102,52 1.025,20 1.127,72 61,51 102,52 153,78 102,52 102,52 93,00 46,50 93,00 65,10
 18-19 930,00 100,80 103,08 1.030,80 1.133,88 61,85 103,08 154,62 103,08 103,08 93,00 46,50 93,00 65,10
 19-20 930,00 106,40 103,64 1.036,40 1.140,04 62,18 103,64 155,46 103,64 103,64 93,00 46,50 93,00 65,10
 20-21 930,00 112,00 104,20 1.042,00 1.146,20 62,52 104,20 156,30 104,20 104,20 93,00 46,50 93,00 65,10
 21-22 930,00 117,60 104,76 1.047,60 1.152,36 62,86 104,76 157,14 104,76 104,76 93,00 46,50 93,00 65,10
 22-23 930,00 123,20 105,32 1.053,20 1.158,52 63,19 105,32 157,98 105,32 105,32 93,00 46,50 93,00 65,10
 23-24 930,00 128,80 105,88 1.058,80 1.164,68 63,53 105,88 158,82 105,88 105,88 93,00 46,50 93,00 65,10
 24-25 930,00 134,40 106,44 1.064,40 1.170,84 63,86 106,44 159,66 106,44 106,44 93,00 46,50 93,00 65,10
 25-26 930,00 140,00 107,00 1.070,00 1.177,00 64,20 107,00 160,50 107,00 107,00 93,00 46,50 93,00 65,10
 26-27 930,00 145,60 107,56 1.075,60 1.183,16 64,54 107,56 161,34 107,56 107,56 93,00 46,50 93,00 65,10
 27-28 930,00 151,20 108,12 1.081,20 1.189,32 64,87 108,12 162,18 108,12 108,12 93,00 46,50 93,00 65,10
 28-29 930,00 156,80 108,68 1.086,80 1.195,48 65,21 108,68 163,02 108,68 108,68 93,00 46,50 93,00 65,10
 29-30 930,00 162,40 109,24 1.092,40 1.201,64 65,54 109,24 163,86 109,24 109,24 93,00 46,50 93,00 65,10
 30-31 930,00 168,00 109,80 1.098,00 1.207,80 65,88 109,80 164,70 109,80 109,80 93,00 46,50 93,00 65,10
 31-32 930,00 173,60 110,36 1.103,60 1.213,96 66,22 110,36 165,54 110,36 110,36 93,00 46,50 93,00 65,10
 32-33 930,00 179,20 110,92 1.109,20 1.220,12 66,55 110,92 166,38 110,92 110,92 93,00 46,50 93,00 65,10
 33-34 930,00 184,80 111,48 1.114,80 1.226,28 66,89 111,48 167,22 111,48 111,48 93,00 46,50 93,00 65,10
 34-35 930,00 190,40 112,04 1.120,40 1.232,44 67,22 112,04 168,06 112,04 112,04 93,00 46,50 93,00 65,10

ΕΠΙΔΟΜΑ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ
 ΕΡΓAΣΙΑΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α': ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΥΠΟΜΑΙΤΡ , ΘΥΡΩΡΟΣ Α',  ΝΥΧΤΟΘΥΡΩΡΟΣ Α΄, ΜΠΟΥΦΕΤΖΗΣ Α΄, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΩΝ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΓΕΙΡΟΣ Α΄, ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗΣ, ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΗΣ

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.Δ.  K33P25_R25- ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΜΕ 65ΕΥΡΩ-ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ ΑΝΑ ΔΩΜΑΤΙΟ



ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ  

ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΜΕΣΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΕΣΟΔΟΥ/ΑΝΑ ΔΩΜΑΤΙΟ ΚΑΤΆ ΤΗΝ ΠΕΡΑΣΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ Ή ΙΣΟ ΤΩΝ 65 ΕΥΡΩ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΔΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 19.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 1/21.2.2025 ΛΗΣΗΣ

   Μάγειρες   

1/1/2025 1/1/2025 1/1/2025 10% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2025 ανά 5,60 € 10% 31/12/2025 31/12/2025 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 910,00 0,00 91,00 910,00 1.001,00 54,60 91,00 136,50 91,00 91,00 91,00 91,00 63,70
 1-2 910,00 5,60 91,56 915,60 1.007,16 54,94 91,56 137,34 91,56 91,56 91,00 91,00 63,70
 2-3 910,00 11,20 92,12 921,20 1.013,32 55,27 92,12 138,18 92,12 92,12 91,00 91,00 63,70
 3-4 910,00 16,80 92,68 926,80 1.019,48 55,61 92,68 139,02 92,68 92,68 91,00 91,00 63,70
 4-5 910,00 22,40 93,24 932,40 1.025,64 55,94 93,24 139,86 93,24 93,24 91,00 91,00 63,70
 5-6 910,00 28,00 93,80 938,00 1.031,80 56,28 93,80 140,70 93,80 93,80 91,00 91,00 63,70
 6-7 910,00 33,60 94,36 943,60 1.037,96 56,62 94,36 141,54 94,36 94,36 91,00 91,00 63,70
 7-8 910,00 39,20 94,92 949,20 1.044,12 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 91,00 91,00 63,70
 8-9 910,00 44,80 95,48 954,80 1.050,28 57,29 95,48 143,22 95,48 95,48 91,00 91,00 63,70

 9-10 910,00 50,40 96,04 960,40 1.056,44 57,62 96,04 144,06 96,04 96,04 91,00 91,00 63,70
 10-11 910,00 56,00 96,60 966,00 1.062,60 57,96 96,60 144,90 96,60 96,60 91,00 91,00 63,70
 11-12 910,00 61,60 97,16 971,60 1.068,76 58,30 97,16 145,74 97,16 97,16 91,00 91,00 63,70
 12-13 910,00 67,20 97,72 977,20 1.074,92 58,63 97,72 146,58 97,72 97,72 91,00 91,00 63,70
 13-14 910,00 72,80 98,28 982,80 1.081,08 58,97 98,28 147,42 98,28 98,28 91,00 91,00 63,70
 14-15 910,00 78,40 98,84 988,40 1.087,24 59,30 98,84 148,26 98,84 98,84 91,00 91,00 63,70
 15-16 910,00 84,00 99,40 994,00 1.093,40 59,64 99,40 149,10 99,40 99,40 91,00 91,00 63,70
 16-17 910,00 89,60 99,96 999,60 1.099,56 59,98 99,96 149,94 99,96 99,96 91,00 91,00 63,70
 17-18 910,00 95,20 100,52 1.005,20 1.105,72 60,31 100,52 150,78 100,52 100,52 91,00 91,00 63,70
 18-19 910,00 100,80 101,08 1.010,80 1.111,88 60,65 101,08 151,62 101,08 101,08 91,00 91,00 63,70
 19-20 910,00 106,40 101,64 1.016,40 1.118,04 60,98 101,64 152,46 101,64 101,64 91,00 91,00 63,70
 20-21 910,00 112,00 102,20 1.022,00 1.124,20 61,32 102,20 153,30 102,20 102,20 91,00 91,00 63,70
 21-22 910,00 117,60 102,76 1.027,60 1.130,36 61,66 102,76 154,14 102,76 102,76 91,00 91,00 63,70
 22-23 910,00 123,20 103,32 1.033,20 1.136,52 61,99 103,32 154,98 103,32 103,32 91,00 91,00 63,70
 23-24 910,00 128,80 103,88 1.038,80 1.142,68 62,33 103,88 155,82 103,88 103,88 91,00 91,00 63,70
 24-25 910,00 134,40 104,44 1.044,40 1.148,84 62,66 104,44 156,66 104,44 104,44 91,00 91,00 63,70
 25-26 910,00 140,00 105,00 1.050,00 1.155,00 63,00 105,00 157,50 105,00 105,00 91,00 91,00 63,70
 26-27 910,00 145,60 105,56 1.055,60 1.161,16 63,34 105,56 158,34 105,56 105,56 91,00 91,00 63,70
 27-28 910,00 151,20 106,12 1.061,20 1.167,32 63,67 106,12 159,18 106,12 106,12 91,00 91,00 63,70
 28-29 910,00 156,80 106,68 1.066,80 1.173,48 64,01 106,68 160,02 106,68 106,68 91,00 91,00 63,70
 29-30 910,00 162,40 107,24 1.072,40 1.179,64 64,34 107,24 160,86 107,24 107,24 91,00 91,00 63,70
 30-31 910,00 168,00 107,80 1.078,00 1.185,80 64,68 107,80 161,70 107,80 107,80 91,00 91,00 63,70
 31-32 910,00 173,60 108,36 1.083,60 1.191,96 65,02 108,36 162,54 108,36 108,36 91,00 91,00 63,70
 32-33 910,00 179,20 108,92 1.089,20 1.198,12 65,35 108,92 163,38 108,92 108,92 91,00 91,00 63,70
 33-34 910,00 184,80 109,48 1.094,80 1.204,28 65,69 109,48 164,22 109,48 109,48 91,00 91,00 63,70
 34-35 910,00 190,40 110,04 1.100,40 1.210,44 66,02 110,04 165,06 110,04 110,04 91,00 91,00 63,70

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β': ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΒΟΗΘΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΣ Β΄, ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ-ΣΑΛΟΝΙΟΥ Ή ΟΡΟΦΩΝ,ΜΠΑΡΜΑΝ Ή ΜΠΑΡΜΕΙΝΤ,ΜΑΓΕΙΡΟΣ Β, ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΕΣ, 
ΕΛΕΓΚΤΕΣ Ή ΤΑΜΠΛΙΣΤΕΣ, ΜΑΪΝΚΟΥΡΑΝΤΙΕ, ΚΟΠΤΗΣ ΚΡΕΑΤΩΝ ΚΑΙ HOSTESS 

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.Δ.  K33P25_R25- ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΜΕ 65ΕΥΡΩ-ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ ΑΝΑ ΔΩΜΑΤΙΟ



ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ  

ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΜΕΣΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΕΣΟΔΟΥ/ΑΝΑ ΔΩΜΑΤΙΟ ΚΑΤΆ ΤΗΝ ΠΕΡΑΣΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ Ή ΙΣΟ ΤΩΝ 65 ΕΥΡΩ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ  ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ΔΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 19.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- Μάγειρες Καμαριέρες &
ΠΚ 1/21.2.2025 ΛΗΣΗΣ Βοηθοί Τεχνίτη

  Ζαχαροπλάστη   

1/1/2025 1/1/2025 1/1/2025 10% επί του 5% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2025 ανά 5,60 € 10% 31/12/2025 31/12/2025 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 890,00 0,00 89,00 890,00 979,00 53,40 89,00 133,50 89,00 89,00 44,50 89,00 62,30
 1-2 890,00 5,60 89,56 895,60 985,16 53,74 89,56 134,34 89,56 89,00 44,50 89,00 62,30
 2-3 890,00 11,20 90,12 901,20 991,32 54,07 90,12 135,18 90,12 89,00 44,50 89,00 62,30
 3-4 890,00 16,80 90,68 906,80 997,48 54,41 90,68 136,02 90,68 89,00 44,50 89,00 62,30
 4-5 890,00 22,40 91,24 912,40 1.003,64 54,74 91,24 136,86 91,24 89,00 44,50 89,00 62,30
 5-6 890,00 28,00 91,80 918,00 1.009,80 55,08 91,80 137,70 91,80 89,00 44,50 89,00 62,30
 6-7 890,00 33,60 92,36 923,60 1.015,96 55,42 92,36 138,54 92,36 89,00 44,50 89,00 62,30
 7-8 890,00 39,20 92,92 929,20 1.022,12 55,75 92,92 139,38 92,92 89,00 44,50 89,00 62,30
 8-9 890,00 44,80 93,48 934,80 1.028,28 56,09 93,48 140,22 93,48 89,00 44,50 89,00 62,30

 9-10 890,00 50,40 94,04 940,40 1.034,44 56,42 94,04 141,06 94,04 89,00 44,50 89,00 62,30
 10-11 890,00 56,00 94,60 946,00 1.040,60 56,76 94,60 141,90 94,60 89,00 44,50 89,00 62,30
 11-12 890,00 61,60 95,16 951,60 1.046,76 57,10 95,16 142,74 95,16 89,00 44,50 89,00 62,30
 12-13 890,00 67,20 95,72 957,20 1.052,92 57,43 95,72 143,58 95,72 89,00 44,50 89,00 62,30
 13-14 890,00 72,80 96,28 962,80 1.059,08 57,77 96,28 144,42 96,28 89,00 44,50 89,00 62,30
 14-15 890,00 78,40 96,84 968,40 1.065,24 58,10 96,84 145,26 96,84 89,00 44,50 89,00 62,30
 15-16 890,00 84,00 97,40 974,00 1.071,40 58,44 97,40 146,10 97,40 89,00 44,50 89,00 62,30
 16-17 890,00 89,60 97,96 979,60 1.077,56 58,78 97,96 146,94 97,96 89,00 44,50 89,00 62,30
 17-18 890,00 95,20 98,52 985,20 1.083,72 59,11 98,52 147,78 98,52 89,00 44,50 89,00 62,30
 18-19 890,00 100,80 99,08 990,80 1.089,88 59,45 99,08 148,62 99,08 89,00 44,50 89,00 62,30
 19-20 890,00 106,40 99,64 996,40 1.096,04 59,78 99,64 149,46 99,64 89,00 44,50 89,00 62,30
 20-21 890,00 112,00 100,20 1.002,00 1.102,20 60,12 100,20 150,30 100,20 89,00 44,50 89,00 62,30
 21-22 890,00 117,60 100,76 1.007,60 1.108,36 60,46 100,76 151,14 100,76 89,00 44,50 89,00 62,30
 22-23 890,00 123,20 101,32 1.013,20 1.114,52 60,79 101,32 151,98 101,32 89,00 44,50 89,00 62,30
 23-24 890,00 128,80 101,88 1.018,80 1.120,68 61,13 101,88 152,82 101,88 89,00 44,50 89,00 62,30
 24-25 890,00 134,40 102,44 1.024,40 1.126,84 61,46 102,44 153,66 102,44 89,00 44,50 89,00 62,30
 25-26 890,00 140,00 103,00 1.030,00 1.133,00 61,80 103,00 154,50 103,00 89,00 44,50 89,00 62,30
 26-27 890,00 145,60 103,56 1.035,60 1.139,16 62,14 103,56 155,34 103,56 89,00 44,50 89,00 62,30
 27-28 890,00 151,20 104,12 1.041,20 1.145,32 62,47 104,12 156,18 104,12 89,00 44,50 89,00 62,30
 28-29 890,00 156,80 104,68 1.046,80 1.151,48 62,81 104,68 157,02 104,68 89,00 44,50 89,00 62,30
 29-30 890,00 162,40 105,24 1.052,40 1.157,64 63,14 105,24 157,86 105,24 89,00 44,50 89,00 62,30
 30-31 890,00 168,00 105,80 1.058,00 1.163,80 63,48 105,80 158,70 105,80 89,00 44,50 89,00 62,30
 31-32 890,00 173,60 106,36 1.063,60 1.169,96 63,82 106,36 159,54 106,36 89,00 44,50 89,00 62,30
 32-33 890,00 179,20 106,92 1.069,20 1.176,12 64,15 106,92 160,38 106,92 89,00 44,50 89,00 62,30
 33-34 890,00 184,80 107,48 1.074,80 1.182,28 64,49 107,48 161,22 107,48 89,00 44,50 89,00 62,30
 34-35 890,00 190,40 108,04 1.080,40 1.188,44 64,82 108,04 162,06 108,04 89,00 44,50 89,00 62,30

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ':  ΒΟΗΘΟΣ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ,ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΣ (ΒΑΛΕΣ), ΘΥΡΩΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ,ΒΟΗΘΟΣ ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ, Ή ΜΠΟΥΦΕ Ή ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ,Η ΜΠΑΡ Ή ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΓΚΡΟΥΜ, ΝΤΟΡΜΑΝ, Ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΘΥΡΩΡΟΣ, 
ΛΙΝΟΘΗΚΑΡΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΟΣ Γ΄ ΚΑΜΑΡΙΕΡΗΣ-Α,Β.ΤΕΧΝΙΤΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗ ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ MINI MARKET
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ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ  

ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΜΕΣΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΕΣΟΔΟΥ/ΑΝΑ ΔΩΜΑΤΙΟ ΚΑΤΆ ΤΗΝ ΠΕΡΑΣΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ Ή ΙΣΟ ΤΩΝ 65 ΕΥΡΩ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΔΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 19.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 1/21.2.2025 ΛΗΣΗΣ Καθαριστές,

  Λαντζέρηδες, πλύντρια   
λουτρονόμοι,προϊστ. και β.ιατρείων

1/1/2025 1/1/2025 1/1/2025 5% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2025 ανά 5,60 € 10% 31/12/2025 31/12/2025 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 880,00 0,00 88,00 880,00 968,00 52,80 88,00 132,00 88,00 44,00 88,00 61,60
 1-2 880,00 5,60 88,56 885,60 974,16 53,14 88,56 132,84 88,56 44,00 88,00 61,60
 2-3 880,00 11,20 89,12 891,20 980,32 53,47 89,12 133,68 89,12 44,00 88,00 61,60
 3-4 880,00 16,80 89,68 896,80 986,48 53,81 89,68 134,52 89,68 44,00 88,00 61,60
 4-5 880,00 22,40 90,24 902,40 992,64 54,14 90,24 135,36 90,24 44,00 88,00 61,60
 5-6 880,00 28,00 90,80 908,00 998,80 54,48 90,80 136,20 90,80 44,00 88,00 61,60
 6-7 880,00 33,60 91,36 913,60 1.004,96 54,82 91,36 137,04 91,36 44,00 88,00 61,60
 7-8 880,00 39,20 91,92 919,20 1.011,12 55,15 91,92 137,88 91,92 44,00 88,00 61,60
 8-9 880,00 44,80 92,48 924,80 1.017,28 55,49 92,48 138,72 92,48 44,00 88,00 61,60
 9-10 880,00 50,40 93,04 930,40 1.023,44 55,82 93,04 139,56 93,04 44,00 88,00 61,60

 10-11 880,00 56,00 93,60 936,00 1.029,60 56,16 93,60 140,40 93,60 44,00 88,00 61,60
 11-12 880,00 61,60 94,16 941,60 1.035,76 56,50 94,16 141,24 94,16 44,00 88,00 61,60
 12-13 880,00 67,20 94,72 947,20 1.041,92 56,83 94,72 142,08 94,72 44,00 88,00 61,60
 13-14 880,00 72,80 95,28 952,80 1.048,08 57,17 95,28 142,92 95,28 44,00 88,00 61,60
 14-15 880,00 78,40 95,84 958,40 1.054,24 57,50 95,84 143,76 95,84 44,00 88,00 61,60
 15-16 880,00 84,00 96,40 964,00 1.060,40 57,84 96,40 144,60 96,40 44,00 88,00 61,60
 16-17 880,00 89,60 96,96 969,60 1.066,56 58,18 96,96 145,44 96,96 44,00 88,00 61,60
 17-18 880,00 95,20 97,52 975,20 1.072,72 58,51 97,52 146,28 97,52 44,00 88,00 61,60
 18-19 880,00 100,80 98,08 980,80 1.078,88 58,85 98,08 147,12 98,08 44,00 88,00 61,60
 19-20 880,00 106,40 98,64 986,40 1.085,04 59,18 98,64 147,96 98,64 44,00 88,00 61,60
 20-21 880,00 112,00 99,20 992,00 1.091,20 59,52 99,20 148,80 99,20 44,00 88,00 61,60
 21-22 880,00 117,60 99,76 997,60 1.097,36 59,86 99,76 149,64 99,76 44,00 88,00 61,60
 22-23 880,00 123,20 100,32 1.003,20 1.103,52 60,19 100,32 150,48 100,32 44,00 88,00 61,60
 23-24 880,00 128,80 100,88 1.008,80 1.109,68 60,53 100,88 151,32 100,88 44,00 88,00 61,60
 24-25 880,00 134,40 101,44 1.014,40 1.115,84 60,86 101,44 152,16 101,44 44,00 88,00 61,60
 25-26 880,00 140,00 102,00 1.020,00 1.122,00 61,20 102,00 153,00 102,00 44,00 88,00 61,60
 26-27 880,00 145,60 102,56 1.025,60 1.128,16 61,54 102,56 153,84 102,56 44,00 88,00 61,60
 27-28 880,00 151,20 103,12 1.031,20 1.134,32 61,87 103,12 154,68 103,12 44,00 88,00 61,60
 28-29 880,00 156,80 103,68 1.036,80 1.140,48 62,21 103,68 155,52 103,68 44,00 88,00 61,60
 29-30 880,00 162,40 104,24 1.042,40 1.146,64 62,54 104,24 156,36 104,24 44,00 88,00 61,60
 30-31 880,00 168,00 104,80 1.048,00 1.152,80 62,88 104,80 157,20 104,80 44,00 88,00 61,60
 31-32 880,00 173,60 105,36 1.053,60 1.158,96 63,22 105,36 158,04 105,36 44,00 88,00 61,60
 32-33 880,00 179,20 105,92 1.059,20 1.165,12 63,55 105,92 158,88 105,92 44,00 88,00 61,60
 33-34 880,00 184,80 106,48 1.064,80 1.171,28 63,89 106,48 159,72 106,48 44,00 88,00 61,60
 34-35 880,00 190,40 107,04 1.070,40 1.177,44 64,22 107,04 160,56 107,04 44,00 88,00 61,60

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ': ΠΛΥΝΤΡΙΑ, ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΟΔΙΣΤΡΑ,ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ, ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
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